

5	Код товара/работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или декларационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
					код	условное обозначение (наименование)								цифровой код	краткое наименование	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	
210473	11	Дет. выкл. ВА47-29 1P 25A 4,5кВ х-ка С ИЭК	---	796	шт	24	177,65	4263,60	Без акциза	20%	852,72	5116,32	156	Китай	10702070/0261122/B0005015/1	
210924	12	Дет. выкл. ВА47-29 3P 25A 4,5кВ х-ка С ИЭК	---	796	шт	4	566,20	2284,80	Без акциза	20%	452,96	2717,76	156	Китай	10702070/010223/B000565/1	
210927	13	Дет. выкл. ВА47-29 3P 32A 4,5кВ х-ка С ИЭК	---	796	шт	4	610,85	2443,40	Без акциза	20%	488,68	2932,08	156	Китай	10702070/080223/B000729/1	
185004	14	Гофротруба ПВХ пер. с пр. - D25mm	---	006	м	100	29,17	2916,67	Без акциза	20%	583,33	3500,00	---	---	---	
544241	15	Стяжки кабельные КСС "Gizdu" 4*370 (6) 100шт КВТ	---	796	шт	2	304,95	609,90	Без акциза	20%	121,98	731,88	---	---	---	
331412	16	NATIA Розетка накл. ЕВРО (керамика) Белая	---	796	шт	3	220,40	661,20	Без акциза	20%	132,24	793,44	156	Китай	10609030/131108/0010105	
331414	17	NATIA Розетка накл. двойная ЕВРО (керамика) Белая	---	796	шт	4	304,00	1216,00	Без акциза	20%	243,20	1459,20	156	Китай	10609030/131108/0010105	
904360	18	Кабель-канал 100х60 ТРАПМЕР-параллельный (цена за шт.-2м)	---	796	шт	4	1259,70	5038,80	Без акциза	20%	1007,76	6046,56	---	---	---	
212846	19	Шина соединительная РПН (штырь) 3P 100А/Дл. 1м ИЭК	---	796	шт	1	4317,75	4317,75	Без акциза	20%	863,55	5181,30	156	Китай	10702070/071222/3433935/11	
283716	20	Штл ШРн-12х-1-36 УХЛ3 IP31 (ИЭК)	---	796	шт	2	1691,00	3382,00	Без акциза	20%	676,40	4058,40	---	---	---	
283736	21	Штл ШРн-24х-074 У2 (ИЭК) IP54	---	796	шт	1	3524,50	3524,50	Без акциза	20%	704,90	4229,40	---	---	---	
315487	22	Светильник LED ДПО 4003 15Вт 4000К IP54 Белый круг ИЭК	---	796	шт	2	621,30	1242,60	Без акциза	20%	248,52	1491,12	156	Китай	10702070/310323/3129524/1	
331400	23	NATIA Выключатель накл. 1-кл. Белый	---	796	шт	2	189,05	378,10	Без акциза	20%	75,62	453,72	156	Китай	10609030/131108/0010105	
212843	24	Шина соединительная ГОРК (вилка) 3P 53А (Дл. 1 м) ИЭК	---	796	шт	1	2022,55	2022,55	Без акциза	20%	404,51	2427,06	156	Китай	10702070/070623/3231267/1	
210930	25	Дет. выкл. ВА47-29 3P 40А 4,5кВ х-ка С ИЭК	---	796	шт	1	635,55	635,55	Без акциза	20%	127,11	762,66	156	Китай	10702070/030523/B0001720/1	
210933	26	Дет. выкл. ВА47-29 3P 50А 4,5кВ х-ка С ИЭК	---	796	шт	1	759,05	759,05	Без акциза	20%	151,81	910,86	156	Китай	10702070/201222/3456040/1	
185021	27	Труба гофр. ПНД D25мм с замком (Черная)	---	006	м	23,5	30,59	718,91	Без акциза	20%	143,78	862,69	---	---	---	
124057	28	Скоба металл. 1-панковая д 25-26 мм	---	796	шт	10	4,75	47,50	Без акциза	20%	9,50	57,00	---	---	---	
317255	29	Панель светодиодная LED-СВЕЧА-VC 8Вт-230В E14 3000К 760лм IN HOME	---	796	шт	4	100,70	402,80	Без акциза	20%	80,56	483,36	---	---	---	
185204	30	Климат для монтажа труп D25	---	796	шт	100	1,99	199,17	Без акциза	20%	39,83	239,00	---	---	---	

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе НДС	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
90004	31	Железь ВВГнг(A)-LS 5x1,5 ГОСТ	---	006	M	20	132.05	2641.00	Без НДС	20%	528.20	3169.20	---	---	---
Всего к оплате		81389.80													

Документ составлен на _____ (подпись) _____ /Елисеева П.П./ (Ф.И.О.)

Три _____ (подпись) _____ /Елисеева П.П./ (Ф.И.О.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) _____ (подпись) _____ /Елисеева П.П./ (Ф.И.О.)

По доверенности №3 от _____ (подпись) _____ /Елисеева П.П./ (Ф.И.О.)

Данные о транспортировке и грузе _____ (подпись) _____ /Елисеева П.П./ (Ф.И.О.)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сдачи _____ (подпись) _____ /Елисеева П.П./ (Ф.И.О.)

Заведующий магазином _____ (подпись) _____ /Елисеева П.П./ (Ф.И.О.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) _____ (подпись) _____ /Елисеева П.П./ (Ф.И.О.)

Иные сведения об отгрузке, передаче _____ (подпись) _____ /Елисеева П.П./ (Ф.И.О.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни _____ (подпись) _____ /Елисеева П.П./ (Ф.И.О.)

Наименование экономического субъекта - составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) _____ (подпись) _____ /Елисеева П.П./ (Ф.И.О.)

ООО "Тройка Маркет" / 5408985686 / 540601001 _____ (подпись) _____ /Елисеева П.П./ (Ф.И.О.)

М.П. _____ (подпись) _____ /Елисеева П.П./ (Ф.И.О.)

Может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП) _____ (подпись) _____ /Елисеева П.П./ (Ф.И.О.)



17 10 84/22/13
22
Отдел